
〈お問い合わせ〉

株式会社ユーコー

〒８３０-００３２

福岡県久留米市東町２８-９

☎ ０９４２-３１-１５１５㈹

担当：統括本部 営業戦略部 営業戦略課 井上志穂子

Ｅ-ｍａｉｌ：inoue-sh@yuko-group.co.jp

press release ２０２３年６月５日

Ｙｕｋｏ Ｃｏ., Ｌｔｄ

お客様の善意とともに石川県へ２００万円を寄付いたしました

令和６年能登半島地震 復旧・復興支援のため

平素はユーコーラッキーグループ（本社／福岡県久留米市、金海基泰代表取締役社長）の取り組みに深いご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年１月１日に発生した能登半島地震で被災された石川県に対し、５月１５日、義援金として総額２００万

円を送らせていただき、２８日には石川県より受領証を受け取りました。これはお客様から寄せていただいた１１

２万３,０６６円相当の募玉・募コインに弊グループの寄付金をあわせた総額になります。募玉・募コインは弊グ

ループ全２０店舗において２月１日～２９日まで１ヶ月間にわたって実施いたしました。

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。

貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。

弊グループは、福岡県をはじめ主に九州

を中心に活動しておりますが、能登半島

が望む日本海の西端には福岡も連なって

います。このつながる思いを、能登から

仰ぎみるあの雄大な日本海の眺望に重ね

つつ、海の恵みがもたらす豊潤な能登の

営みを一日も早く取り戻されることを心

から祈っております。

▲募玉・募コインへのご協力に感謝をこめて全２０店舗で貼りだした御礼ポスターです

※ポスターから受領書のみを切り取ってのご使用はお控えください

mailto:inoue-sh@yuko-group.co.jp

